CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 720, 18 DE DEZEMBRO DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 673/2015,
para  modificar  o  PLANTÃO JUDICIÁRIO das  comarcas  do  INTERIOR para o
RECESSO DE DEZEMBRO/2015.

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Atalaia
Boca da Mata

Cajueiro
Capela

Marechal Deodoro
Pilar

Rio Largo
Santa Luzia do Norte

São Miguel dos Campos
Viçosa

DEZEMBRO/JANEIRO

Rio Largo 26/12
a

 01/01/16

Dra. Galdino José Amorim
Vasconcelos
Fone: 3261-2227
Rua Judite Paiva, 34 – Centro
v3deriolargo@tjal.jus.br

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça